Celková cena diela je stanovená v mene EUR, na základe cenovej ponuky Zhotoviteľa nasledovne:

Cena diela v EUB bez DPH: 133 269,44-,

DPH v EUR 30 651,97r

K cene bude pripočítaná DPH podľa aktuálneho platného znenia zákona o DPH, ( sadzba DPH vyjadrená v

% a výška DPH vyjadrená v mene EUR )

Cena diela v EUR s DPH:163 921,41-,

(slovom: stošestdesiattritisícdevatstodvadsaťJeden eur}.

Iálp-cena le stanovená ako cena pevná.

4.4 Cena pevná, to znamená nemenná, záväzná pre fakturáciu pri dohodnutí pevnej - paušálnej ceny diela pri

vymedzenom rozsahu vo výkaze výmer, ktorý je predložený do verejného obstarávania, to znamená